
Møtereferat samferdselskomiteen, 12. 05. 2014. 

Tilstede: Sissel Johansen, Willy Arntsen, Kjell Gunnar Olsen, Oddvar Skog, Heidi Tøllefsen og 

Stig Bruvoll. 

Forfall: Johannes Arvesen. 

Andre: Ordfører og Hugo Salamonsen. 

 

1. Problematikken med tungtransport. 

Hugo Salamonsen informerte komiteen om det tidligere arbeidet som har vært gjort med tanke på å 

få til en smidig og effektiv trafikkavvikling ved ferge avgang/ankomst, da spesielt på vinterstid. 

Problemene oppstår spesielt når vi for en blanding av personbiltrafikk og tungtransport, som blant 

annet har sin naturlige forklaring i veistandarden på fv. 848. 

Komiteen var enstemmig i at involverte parter, Ibestadkommune, politi, Breivoll Marine og Statens 

vegvesen, skal komme sammen i et arbeidsmøte for å diskutere gode løsninger og tiltak for å bedre 

situasjonen i forhold til trafikkavviklingen. Et arbeidsmøte vil bli avviklet i løpet av august 2014. 

 

2. Informasjon fra Ordfører. 

Ordføreren informerte om at arbeidet på fv. 848 går som planlagt, samt at fortauet fra Hamnvik til 

skolene skal ut på anbud første del av juni 2014. Kostnadsoverslaget til Statens Vegvesen blir her 

trolig noe høyere en tidligere antatt.  

 

3. Omklassifisering av fylkesveiene til forkjørsveier. 

På bakgrunn av at det er stor usikkerhet blant trafikanter langs fylkesveiene, om de er på en 

vikeplikts vei eller forkjørsveier, ønsker samferdselskomite i Ibestad kommune og inviterer Statens 

Vegvesen hit for en gjennomgang langs våre veier. Dette for å vurdere skiltingen, eller om 

fylkesveiene kan omklassifiseres til forkjørsveier. 

 

4. Breivoll havn som nødhavn for hurtigbåter, ved spesielle vær forhold. 

Det har siden januar 2014, vært mange kanseleringer på anløpet av Engenes kai, dette spesielt ved 

vindretningene vest og nordvest.  Ved kanseleringer har hurtigbåtene i enkelte tilfeller valg å gå Asta-

fjorden. Dette forhindrer reise eller forlenger reisetiden til Tromsø, og er spesielt ugunstig for 

pasientreisende. Komiteen henvender seg derfor til Troms fylkestrafikk med et ønske om at 

hurtigbåtene anløper Breivoll kai ved slike værforhold, når de likevel passerer. Dette slik at reisende i 

Ibestad kommune får en akseptabel reisetid mellom Tromsø og Harstad.  



 

 

5. Diverse. 

Representanten Kjell Gunnar Olsen påpekte behovet for nytt asfaltdekke på den kommunale 

veien fra Sørrollnes fergekai til Haugneset og grusing av Kirkegårdsveien på Sørrollnes. 

 

Leder samferdselskomiteen 

Stig Bruvoll 

 

 

 

  

 

   

 

 

  

 

 


